nlendencia @%&m’c%a/ de
Mar Chiguita

VISTO

La comunicacion cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conocimiento del D. E. la sancidén de la Ordenanza N°. 11/93 HRY
CONSIDEﬁANDO
Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha25=09=1998
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Orgéanica
de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;

Por elio;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordenanza N° 110/98 , sancionada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 23-09-1998 | cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto. /

ARTICULO 2°. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

X DERTC M HECGCEUR
‘*«‘-‘«..,\gu gnﬁmta Kuniclpal

PJ




Honoralte %ncg/a Deliberante D e
| de M Cg{igm'fa e ~

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AMPLIASE el Calculo de Recursos vigente en la suma de PESOS DIE-
CISEIS MIL NOVECIENTOS DOS CON ONCE CENTAVOS ($ 16.902,11) ampliando
y/o creando los siguientes rubros:

4.1.19. Fondo Municipal de la Vivienda $ 16.598,19
4.1.22. Convenio Terminacién 7 Viviendas Rurales Gral. Piran 71,84
4.1.23. Préstamo Viviendas Pro Casa III « 94,65
4.1.24. Obras Ley 10.879 ' « 137.43

$ 16902.11

ARTICULO 2°: DISMINUYESE el Célculo de Recursos vigente en la suma de PESOS

Convenio Descentralizacion Tributaria Administrativa $ -13743

'FV;E?ARTs ULO 3°: AMPLIASE el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de PESOS
DH‘? ;SEIS MIL NOVECIENTOS DOS CON ONCE CENTAVOS ($ 16.902,11) incre-
‘ando y/o creando las siguientes partidas:
1 *\En’{! lidad 3 Programa 7 — Servicios Generales

25266 Obras Ley 10.879 ' $ 137,43

Finalidad 5 Programa 2 — Accidon Social

1.3.9. Fondo Municipal de la Vivienda $ 16.598,19

2.8.26. Convenio Terminacion 7 Viviendas Rurales « 71,84

2.8.2.7. Viviendas Pro Casa III ‘ . 94.65
’ $§ 1690211

ARTICULO 4°: DISMINUYESE el Presupuesto de Gastos vigente en PESOS CIENTO
TREINTA Y SIETE CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS ($ 137,43) disminuyendo
en la Finalidad 3 Programa 4 la siguiente partida:

2.526.1. Mejoramiento Espacios Comunitarios $ -13743

ARTICULOQO 5°: De forma.

ORDENANZA N° 110/98*

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PAR-
TIDO DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA, A LOS VEINTITRES DIAS
DEL MES DE SETIEMBRE DEL ANO , VECIENTOS NOVENTA Y OCHO.-----

e

ALEJANORO L. RUAU
PREJIDENTE
HONORABLE cowﬁ:sqo DELIBERANTE

SECRETARIO. |
HONORABLE CCHCEJO DELYBERANTE




